REQUERIMENTO N.º 158/2019
Ementa: Informações sobre aquisições de ares condicionados para as Unidades Básicas de Saúde.
Excelentíssima Senhora Presidente;

Nobres Vereadores:

O Vereador Henrique Conti requer, nos termos regimentais após a aprovação em plenário, seja encaminhado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, o seguinte pedido de informação (ões):

Quantos ares condicionados foram adquiridos para serem encaminhados às Unidades Básicas de Saúde?
Do montante adquirido, quantos serão encaminhados para as Unidades Básicas de Saúde dos Bairros Reforma Agrária e Macuco?

Em havendo o direcionamento qual o prazo para instalação?

Justificativa:

Este Vereador apresenta os seguintes questionamentos a pedido de moradores da região.
Valinhos, aos 01 de fevereiro de 2019.

Henrique Conti

Vereador - PV